
 

 

UCHWAŁA NR X/93/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Sośnicowice dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

szkoły i określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznania każdemu 

kryterium określonej liczby punktów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Sośnicowicach  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określić następujące kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Sośnicowice dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami szkół oraz 

odpowiadającą im liczbę punktów i dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów: 

Lp. 
Kryteria  

Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający spełnianie 

kryterium 

1. Kontynuowanie edukacji szkolnej przez 

rodzeństwo kandydata ubiegającego się o 

przyjęcie do szkoły  
5 

Dane potwierdza dyrektor na podstawie 

prowadzonej dokumentacji 

2. Miejsce pracy rodzica lub opiekuna prawnego 

kandydata w obwodzie szkoły 
4 

Oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego 

kandydata o miejscu pracy 

3. Zamieszkanie na terenie Gminy Sośnicowice 
3 

Oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego 

kandydata o miejscu zamieszkania 

4. Odległość od miejsca zamieszkania kandydata 

do szkoły w której składany jest wniosek jest 

mniejsza niż odległość od szkoły obwodowej 

2 

Oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego 

kandydata o miejscu zamieszkania 

5. Kandydat uczęszczał do przedszkola na terenie 

Gminy Sośnicowice  1 

Oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego  

o zamiarze uczęszczania kandydata do szkoły 

na terenie gminy 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVI/122/2016 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 11 lutego 2016 r.  

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 1124) w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sośnicowice dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły i określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

tych kryteriów oraz przyznania każdemu kryterium określonej liczby punktów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1340



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

 

 

Rafał Garbacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1340


		2025-02-26T07:47:36+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




